PORTARIA N.º 0630, de 26 de abril de 2018.

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

considerando o constante no processo nº 982235,

RESOLVE:

Artigo 1º - TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 0356, de

08/03/2018, publicada no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 09/03/2018, que

revogou a Portaria nº 1187/2010, publicada no D.O.E de 30/07/2010, que designa a

docente CRISTINA SILVA DOS SANTOS, para responder pelo cargo de

Coordenadora do Curso de Licenciatura Plena em Pedagogia do Programa de

Formação de Professores - PARFOR, do Campus de Itapetinga.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR